UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SKHCN-TĐC

V/v phối hợp tuyên truyền kỷ niệm

Ngày Tiêu chuẩn Thế giới năm 2025

Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

 Kính gửi:

- Các Sở trên địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật;

- Các doanh nghiệp, Trường Đại học, Cao đẳng

trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3251/UBND-KGVX ngày 06/10/2025 của UBND

tỉnh về việc tổ chức kỷ niệm Ngày Tiêu chuẩn Thế giới năm 2025, Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đề nghị Quý Cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp

phối hợp tuyên truyền kỷ niệm Ngày Tiêu chuẩn Thế giới năm 2025 trên địa bàn

tỉnh với thông điệp:

“Ngày Tiêu chuẩn Thế giới 14/10/2025

Tiêu chuẩn phục vụ các Mục tiêu phát triển bền vững (SDG)

Tầm nhìn chung cho một thế giới tốt đẹp hơn”

Sở Khoa học và Công nghệ xin gửi kèm: Áp phích, Thông điệp Ngày Tiêu

chuẩn Thế giới và một số thông tin giới thiệu về ba tổ chức ISO, IEC, ITU để

Quý Cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp tham khảo để chủ động tuyên truyền, phổ

biến bằng các hình thức thích hợp (quét mã QR sau).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ

quan, đơn vị và doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Trung tâm KTTCĐLCL (Thực hiện);

- Trung tâm CĐS&ĐMST;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-10-10T10:01:32+0700

		2025-10-10T12:59:16+0700
	Mai Thoan

		2025-10-10T14:11:09+0700

		2025-10-10T14:11:09+0700

		2025-10-10T14:11:09+0700